⁸ For the Latin text see Ludwig Baur, ed., *Die philosophischen Werke des Robert Grosseteste* (Beiträge zur Geschichte der Philosophie des Mittelalters), Vol. IX (Münster-in-Westfalen: Aschendorff, 1912), Pt. 1, pp. 49–50.

⁹ Cited from V 5438, fol. 116va (my editing). The Latin original reads: "In coniunctione Solis et Lune, considera signum ascendens et eius naturam, qua mansione sit Lune et naturam domini, signum in quo ipse est et naturam planetarum qui sunt in ascendente vel cum domino eius vel eius aspectum." On the mansions of the moon and other terms see Stefan Weinstock, "Lunar Mansions and Early Calendars," *Journal of Hellenistic Studies*, 1950, 69:48–69; and David Pingree, "The Indian and Pseudo-Indian Passages in Greek and Latin Astronomical and Astrological Texts," *Viator*, 1976, 7:141–195.

¹⁰ Cited from Cp 227, pp. 121–122; PBN 7443, fol. 215r–v, and the Augsburg incunabulum fol. EE 3 (my editing; see appendix, No. 31): "Oportet te scire horam coniunctionis si coniunctionalis fuerit consideratio tua, vel horam preventionis si preventionalis fuerit tua consideratio quot gradibus complementum coniunctionis aut applicationis seu preventionis seu tetragoni destiterit a locis predictis quoniam usque ad tot dies vel horas prout de quibus signis fuerint aspectus sive applicationes vel coniunctiones pluviarum effectus sive aeris mutatio deveniet. Nam si fuerint de signis fixis dies si de communibus horas significabunt ac si de mobilibus horas sed citius quam communia mobilia predicta procedunt, festinabit et si predictorum eventus pro 6^a parte si velox, Lune trahis vel etiam ipsius augmentum luminis ubi defuerit aut si unum illorum tamen affuerit eventus ad 1^a hec festinabit. Cum autem in oppositi gradus coniunctionis vel preventionis loco Lunam inveneris vel tetragoni vel fuerit cursus eius tardior sed signum vellocior in quo fuerit ut dictum est de festinatione tardabit predictorum eventus."

We have come a long way from the mere counting up of testimonies in Grosseteste's treatise. The astrologer must consider the swift motion of the moon, which Grosseteste had treated as if it remained stationary on 15 April 1249. Moreover, Guido makes no concessions to the unsophisticated. He takes it for granted that his readers are capable of understanding the problem of astrological weather prediction theoretically, rather than being limited to simply applying a collection of rules to a set of tables. In the end the astrologer can rely on the accuracy of his weather predictions only if he considers all of the relevant factors that may impinge on the weather.